
令和８年１月吉日 

各位 

甲府精鋲株式会社 

代表取締役社長 山本 史明 

 

 

株式譲渡および完全子会社化のお知らせ 

 

 

謹啓 新春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援とご

高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 甲府精鋲株式会社は令和８年１月６日をもちまして サンコーテクノ株式会社

（本社：千葉県流山市 代表取締役社長：洞下 英人 証券コード：3435 東証スタンダード）に 

株式を譲渡いたしましたのでお知らせいたします 

なお 株式譲渡後も代表取締役社長 山本史明が引き続き経営してまいります 

今後はサンコーテクノグループの一員として お客様のご要望に全力でお応えしてまいります

ので 何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹 白 

 

 

記 

 

 

代表取締役会長    洞 下 英 人 （新任） 

代表取締役社長    山 本 史 明 

取    締    役    遠 藤 洋 

取    締    役     岩 澤 利 幸 （新任） 

監   査   役    安 田 伸 一 （新任） 

 

 なお 代表取締役 山本武彦 監査役 山本ハヤトは退任いたしました。在任中に賜りましたご厚

情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以 上 

 


